◆来訪ロータリアン（４／２２）

　姫　　路
　姫　　路

◆プログラム予定

レイ・クリンギンスミス
２０１０‐１１年度 国際ロータリー会長

週 報

№３９

クラブ会長方針
　ロータリーの優しさと思いやりを地域へ
　①高砂ロータリークラブの歴史と伝統を学ぼう
　②職業奉仕と親睦の実践
　③友愛奉仕基金の主旨を再確認
　④ロータリー活動を広報し、地域に広めよう

例　　　会　　　記　　　録　（2011．4．22（金））　　通算2，847回

４月２９日（金） ５月６日（金） ５月１３日（金） ５月２０日（金）

休　　会 休　　会

卓話
部下との対話が「やり抜く力」

を向上させる
清水 泰史様

卓話
｢子供をRYLAセミナーに

参加させて｣
坂井 智代会員

高砂青松Ｒ．Ｃとの合同献血例会
於）サンモール高砂　南駐車場

◆出席報告

　本　日　４月２２日　　会員数４７名　　出席者　　３０名　　出席率　７５．００%
　前々回　４月　９日　　会員数４７名　　修正出席者４３名　　出席率１００．００%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
　寺崎　道雄会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月　９日
　寺崎　道雄会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月１５日
　安藤　公夫会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月　９日
　新井　哲三会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月１５日
　濱𥔎日出夫会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月２２日
　井上　慶治会員　　ｅ ‐ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ　　４月１５日
　西田　秀雄会員　　社会奉仕セミナー　　４月１６日
　坂井　智代会員　　地　区　大　会　　３月１３日
　桂田　重信会員　　高砂青松Ｒ．Ｃ　　４月２０日
　河合　利昭会員　　高砂青松Ｒ．Ｃ　　４月２０日
　庄司　　治会員　　高砂青松Ｒ．Ｃ　　４月２０日

◆本日のプログラム

高砂青松Ｒ．Ｃとの合同献血例会
　於　サンモール高砂　南駐車場

会　長　信原　智彦　　　　　　幹　事　脇谷　政孝　　　　　　雑誌会報委員長　大久保義郎
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/